3.4. RESULTADOS DE LA UNIDAD NACIONAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

De acuerdo a la Ley Nº 614 de 12 de Diciembre de 2014, se aprueba el Presupuesto General del 
Estado para la gestión 2015, dentro del cual el SENASAG cuenta con financiamiento de Bs.- 
88.748.526,52  (Ochenta y Ocho Millones Setecientos Cuarenta y Ocho Mil Quinientos 
Veintiséis 52/100 Bolivianos), recursos provenientes de las de las fuentes del Tesoro General de 
la Nación (TGN) GN, Recursos Propios (Generados por la venta de servicios) y Gobernaciones 
Departamentales, estos fondos están destinados a financiar los diferentes requerimientos de la